



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к договору поставки
№ _____/АП-19 от "____" _____ 2019г.

ЗАКАЗ-СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1 от _____
к договору поставки (дилерских услуг) № _____/АП-19 от _____

1. Продукция и услуги предоставляемые Поставщиком:

1.1. Теплоизоляционные фасадные панели "АЛПАН"

№ пп	Марка	Цвет	Структура	Длина, м	Кол-во, шт	Объем поставки, кв.м	Цена с НДС, руб./кв.м	Стоимость с НДС, руб.
1	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Кремовый АР 18005	Декоративная штукатурка	11,95	14	83,650		
2	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Кремовый АР 18005	Декоративная штукатурка	11,80	53	312,700		
3	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Кремовый АР 18005	Декоративная штукатурка	11,70	4	23,400		
4	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Кремовый АР 18005	Декоративная штукатурка	10,30	2	10,300		
5	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Кремовый АР 18005	Декоративная штукатурка	9,50	105	498,750		
6	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Оранжевый RAL 2004	Декоративная штукатурка	11,95	6	35,850		
7	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Оранжевый RAL 2004	Декоративная штукатурка	11,80	31	182,900		
8	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Оранжевый RAL 2004	Декоративная штукатурка	11,40	3	17,100		
9	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Оранжевый RAL 2004	Декоративная штукатурка	11,30	6	33,900		
10	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Оранжевый RAL 2004	Декоративная штукатурка	10,75	1	5,375		
11	АТП "АЛПАН"-500/25-ПЭ	Оранжевый RAL 2004	Декоративная штукатурка	9,50	18	85,500		
Всего						1 289,425	Итого	0,00

1.2. Профиль обрамляющий "АЛПАН"

№ пп	Марка	Цвет	Структура	Длина, м	Кол-во, шт	Объем поставки, пог.м	Цена с НДС, руб./пог.м	Стоимость с НДС, руб.
1	ПЗ-30x27x3000	Кремовый АР 18005	Без структуры (гладкая поверхность)	3	50	150,0		
2	ПС-60x27x3000	Кремовый АР 18005	Без структуры (гладкая поверхность)	3	74	222,0		
3	ПУН-60x60x3000	Кремовый АР 18005	Без структуры (гладкая поверхность)	3	40	120,0		
4	ПУВ-60x60x3000	Кремовый АР 18005	Без структуры (гладкая поверхность)	3	29	87,0		
8	ПЗ-30x27x3000	Оранжевый RAL 2004	Без структуры (гладкая поверхность)	3	12	36,0		
9	ПС-60x27x3000	Оранжевый RAL 2004	Без структуры (гладкая поверхность)	3	5	15,0		
Всего						630,000	Итого	-

1.3. Несущая подсистема

№ пп	Марка	Цвет	Структура	Длина, м	ед. изм.	Кол-во	Цена с НДС, руб./пог.м	Стоимость с НДС, руб.	
1	Кронштейн КР 50*50*200 (2,0мм)	-	-	-	шт.	4 000,0			
2	Профиль горизонтальный 40*40*3000 (1,2мм)	-	-	-	м.п.	3 225,0			
3	Паронитовая прокладка 50*50*2 (1000 шт.)	-	-	-	упак.	4,0			
5	Заклепка 4,0*10 ст./ст.	-	-	-	шт.	15 400,0			
6	Шайба увелич. М8 А2 8,4 DIN 9021	-	-	-	шт.	4 000,0			
7	Саморез со сверлом 4,2*19 с пресшайбой RAL	-	-	-	шт.	4 000,0			
8	Шуруп глухарь по дереву 8*80	-	-	-	шт.	4 000,0			
9	Саморез пресшайба 4,2*38 сверло	-	-	-	шт.	4 700,0			
Всего								Итого	-

Всего стоимость продукции, руб. 0,00
в том числе НДС 20%, руб. 0,00

2. Организация доставки груза до пункта назначения (г. Омск)

№ пп	Наименование услуги	Кол-во, ед.	Цена с НДС, руб./ед.	Стоимость с НДС, руб.
1	Контейнер 40 фут.	1		
2	Организация доставки (г. Новосибирск- г. Омск)	1		
Итого				-

Всего, руб. -
в том числе НДС 20%, руб. -

3. Условия поставки продукции:

- 2.1. Срок поставки (отгрузки) продукции со склада в г. Новосибирск - не более 14 (четырнадцать) рабочих дней с даты поступления предоплаты в размере 100% от стоимости партии товара.
- 2.2. Оплата продукции осуществляется, согласно пункта 3.2 договора поставки № /АР-19 от 2019года.
- 2.3. Доставка продукции на склад Покупателя осуществляется транспортом Покупателя

От Продавца:
Генеральный директор ООО "АЛПАН"

М.П.

От Покупателя (Дилера):
Генеральный директор

М.П.